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Anmäla till Tävling 

Klicka Tävlingar och sedan Kalender för att hitta de tävlingar som finns. Genom att klicka på månad i 

överkanten så kan du gå direkt till den månad du vill hitta tävlingen. 

Genom att klicka på Detaljer under den tävling du vill vara med på så får du förhoppningsvis fram 

informationen du behöver. 

 

 

Dags att anmäla… 

 

 



Instruktion: Anmäla till tävling  2021-07-14 

2 
 

Det första du behöver göra är att logga in. 

 

Om du inte vet ditt medlemsnummer så kontakta medlemsregistret. Om du kan ditt 

medlemsnummer är det bara att fortsätta och följa instruktionen. 

 

När du har medlemsnummer och lösenord kan du komma vidare. 
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Gå in under medlem och välj mina data i menyn 

 

Nu är du på gång       

1. Kolla att dina medlemsuppgifter stämmer. Observera att du om du bara anger mobilnummer 

så måste du skriva det numret både i rutan för telefon och mobil, annars syns inte numret på 

startlistan vilket behövs om tävlingsledaren behöver kontakta dig, till exempel för att 

meddela dig att du har kommit med när du står som reserv. 

2. Under knappen Mina anmälningar kan du se vilka tävlingar du har anmält till. Där står också 

vart du ska betala. Anmälningsavgiften måste vara betald senast två veckor innan 

tävlingsdagen. 

3. Nu kommer det roliga. Klicka på Ny anmälning. Det är dags. 
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Läs igenom villkoren innan du accepterar. Det är viktigt att vi hjälps åt så att systemet funkar smidigt 

för både arrangör och tävlande. När du läst så klickar du på Jag accepterar 

 

Nu är du på anmälningssidan. 

1. Klicka på pilen så får du en rullist med alla tävlingar som är inlagda för webanmälan. Skrolla 

och klicka på den tävling du vill vara med på. 

2. Välj hund. Första gången så skriver du in hunden registreringsnummer i sökrutan. Notera att 

du bara skriver V följt av siffrorna i hundens registreringsnummer. 

3. När du har valt hund och tävling klickar du på Spara. 

Som du ser har jag valt hunden Olga och vill tävla IK1 i Parten Vallsta. 
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Här bekräftar du att det är rätt hund du har anmält. 

 

Klicka på Här kan du se och ta bort anmälningen 

 

1. Här är uppgifterna du ska ange när du betalar anmälningavgiften. Din anmälan är inte giltig 

förrän kassören i arrangörsklubben har kunnat koppla ihop din anmälan med avgiften. 

2. Arrangörsklubbens bank/postgironummer. Notera att du måste gå till tävlingsdetaljerna för 

att se den korrekta anmälningsavgiften. Att avgifterna skiftar mellan olika tävlingar beror på 

att kostnaden för veterinärbesiktning ligger utanför själva avgiften. Skillnaderna kan till 

exempel bero på olika lång resväg för veterinären. 

3. Notera att det är ditt ansvar att ta bort din anmälan om du skulle ändra dig och inte vill delta. 

Detta kan du göra fram till två veckor innan tävlingsdagen. Även om du inte har betalat in 

och ångrar dig senare än två veckor innan så blir arrangörerna tacksamma om du kontaktar 

dem för att stryka din anmälan. 
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När du nu går tillbaka till tävlingsinformationen där vi började så kan du se din anmälan under 

anmälningar. Under Hitta Hit finns vägbeskrivning.  

Om du har betalt och det ändå står ej betald efter din anmälan så ska du inte oroa dig. Betalningarna 

registreras manuellt och det sker ofta inte varje dag. 

 

När tävlingsdagen närmar sig tillkommer knappar: 

 

Startlista: Här se du ditt startnummer eller om du är reserv.  Om du har en plats kan du själv byta 

startnummer med någon annan på startlistan genom att kontakta dem. Du kan också byta hund med 

dit själv om du har en hund på reservlistan och en på startlistan. Däremot kan du inte byta 

startnummer med någon som står på reservlistan, reserverna tas in i lottad nummerordning. Alla 

byten måste ske och meddelas till tävlingsledaren senast tre dagar före tävling 

OBS! Om du inte kan delta så meddela tävlingsledaren snarast. Särskilt viktigt för den som är 

reserv, förstås. I dokumentet ser du den information du behöver.  Lycka till! 


